2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2022г.                              № 27                                      с. Анастасиевка

О признании утратившим силу постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения от 22.10.2020г. № 98 «О приостановлении личного приема граждан в Администрации Анастасиевского сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 14.10.2020 № 86 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272», Администрация Анастасиевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 22.10.2020г. № 98 «О приостановлении личного приема граждан в Администрации Анастасиевского сельского поселения» признать утратившим силу.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Ведущему специалисту по правовой, кадровой, архивной работе Хмара Ольге Анатольевне обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения	Е.А. Андреева